
Carmanhaas ZNSE Cilalı Pencereler, optik sistemlerde, vakum veya yüksek basınçlı hücreleri kapatmak
gibi sistemin bir bölümündeki ortamı diğerinden ayırmak için sıklıkla kullanılır. Kızılötesi ileten malzeme
yüksek bir kırılma indeksine sahip olduğundan, yansımalardan kaynaklanan kayıpları en aza indirmek için
tipik olarak pencerelere bir anti yansıtma kaplama uygulanır.
Tarama lenslerini arka sıçrama ve diğer işyeri tehlikelerinden korumak için Carmanhaas, genel tarama
lensi montaj parçası olarak dahil edilen veya ayrı olarak satılan kalıntı pencereleri olarak da bilinen
koruyucu pencereler sunar. Bu plano-plano pencereler hem ZnSe hem de Ge malzemelerinde mevcuttur
ve ayrıca monte edilmiş veya monte edilmemiş olarak tedarik edilir.



Çin profesyonel Znse Yuvarlak Koruma Penceresi üreticisi

Teknik Özellikler Standartlar
Boyutsal Tolerans + 0,0 mm / -0,1 mm
Kalınlık Toleransı ± 0.1 mm
Paralellik: (Plano) ≤ 3 ark dakika
Açık Diyafram (cilalı) Çapın% 90'ı
Yüzey Şekil @ 0.63um Güç: 1 saçak, Düzensizlik: 0,5 saçak
Scratch-Dig 40-20

Çap (mm) ET (mm) Kaplama Tipi MALZEME
10 2/4 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
12 2 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Si-Reflector-Si-Mirror-CO2-Laser-Cutting-Machine.html


12.7 2.5 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
13 1/2 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
15 2/3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
18 1 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
19 2 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
20 2/3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
25 1/2/3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD

25.4 1/2/3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
30 2/4 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
21 1 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD

38.1 1.5 / 3/4 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
42 2 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
50 3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
70 3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
80 3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
90 3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
100 3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD

12Lx12W 1 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
135Lx102W 3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD
161Lx110W 3 Kaplamasız ZnSe Lazer Sınıfı, CVD

Not: Başka şartname ve kaplamaya ihtiyacınız varsa, lütfen satışlarımızla iletişime geçin.,
Odaklama lensleri tedarikçisi

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Wholesale-Laser-Protective-Lens-AR-Coated-ZnSe-Windows-for-CO2-Laser-Cutting-marking-Machine.html


lazer odaklama Lens üreticisi çin

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Laser-Protective-Lens-AR-Coated-ZnSe-Windows-for-CO2-Laser-Cutting-marking-Machine.html


















Lojistik:
(1) Lazer Optik sipariş teslimi için DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb. İle isteğe bağlı olabilir.
(2) Lazer makine sipariş teslimi için, alıcının ileticilerine veya bizim tarafımıza bağlı olarak EXWork, FOB,



CNF, CIF Hava Yoluyla veya Deniz yoluyla isteğe bağlı olabilir.

İade politikasi:
İade gerekli olmalı:
Adım 1) Bu web sitesi e-postası ile bize ulaşın.
Adım 2) Yaşadığınız sorunla ilgili mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Ürünü iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Anlaşılan değiştirme veya para iadesi için ürünü iade edin.

S1.Üretici misiniz?
A1: Evet, biz profesyoneliz ve tecrübeliyiz üretici firma kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla.

Q2.Ürünlerin kalitesi nasıl?
A2: Teknisyenlerimiz ve kalite kontrol ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için yaşlanma
çizgisini, profesyonel cihazları ve aletleri kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3. Fiyat nasıl?
A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

S4.Sipariş nasıl verilir?
A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, size ürün fiyatı, özellikleri,
ambalajı vb.İle cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Markalama performansını test etmek için malzeme gönderebilir miyim?
A5: Evet! Üstün kalitemizi ve hizmetimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?
A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7. OEM veya ODM siparişlerini nasıl verebilirim?
A7: Farklı OEM / ODM siparişleri için farklı baskı işlemlerimiz var. Lütfen çevrimiçi hizmetle bizimle
iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Siparişlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?
A8: T / T ile ödeme yapabilirsiniz, her sipariş için gerekli nitelikli banka ve MOQ için kullanılabilir
olacaktır.


